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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
GRUPI PER MENAXHIMIN STRATEGJIK

PROJEKT - VENDIM

NR. , DATE / 1202

PER
MIRATIMIN E FONDIT PER PERBALLIMIN E EFEKTIT FINANCIAR TE RRITJES

SE PAGAVE PER PUNONJESIT E BASHKISE DHE INSTITUCIONEVE E
NDERMARRJEVE NE VARESI TE SAJ

NEé mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1.1, shkronjés “b”, nenit 54, shkronjés “¢”, nenit 55,
pikés 2, t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr.9936
dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar,
Ligjit nr. 87/2025 “Pér buxhetin e vitit 20267, Ligjit nr.35/2023 “P&r kompetencat pér caktimin e
pagave, trajtimeve t&€ tjera financiare dhe pérfitimeve t& t€ punésuarve né institucionet e
administratés publike, si dhe t&€ pagés minimale né shkallé vendi”, i ndryshuar, Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave nr.776 daté¢ 19.12.2025 “Pér pércaktimin e pagés minimale né¢ shkallé
vendi”’, Vendimit nr.328 daté 31.05.2023 t&¢ Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér klasifikimin e
funksioneve, grupimin e Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufjve
t&¢ pagave té funksionaréve t&€ zgjedhur e t€ eméruar, t&€ népunésve civilé e t€ punonjésve
administrativé t& Njésive t& Vetéqgeverisjes Vendore”, i ndryshuar, me Vendimin e Ké&shillit t&
Ministrave nr.503 daté 1.8.2024 dhe Vendimin e K&shillit t& Ministrave nr.103 daté 11.2.2026,
Vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 73, daté 23.12.2025 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis¢
Durrés pér vitin 2026 dhe programin buxhetor afatmesém 2026-2028”, bazuar né relacionin e
pérgatitur nga Grupi pér Menaxhimin Strategjik, me propozim t€ Kryetarit t&€ Bashkisg, i kérkojmé
Késhillit Bashkiak
TE VENDOSE:

I. Pérdorimin ¢ fondit prej 213,050,899 leké pér pérballimin e efektit financiar té rritjes sé
pagave sipas tabelés | 1& méposhtéme :
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TABELA 1 DETAJIMI I FONDIT PR RRITJEN E PAGAVE

- 1 : T ] ] lrloga.r‘ia' ) T
Kodi kapit ckonomi
institucionit |Em ri institucionit ulli_ | programi ke Viera (né leké€) mars prill
2107001 |Bashkia Durrés 05 [ot110 600 | 23,000,000 | 23,000,000
I. Total kapitull 5 23,000,000 | 23,000,000 ;
2107001 Bashkia Durrés 0l 01110 601 4,300,000 4,300,000 .
2107001 Bashkia Durrés (keshilltaret) o1 |O1110 602 406,725 406,725 -
2107001 Bashkia Durrés 0l [03140 600 4,570,000 4,570,000 -
2107001 Bashkia Durrés 0l 03140 601 764,000 764,000 -
2107001 Bashkia Durrés 0l (06140 600 1,250,000 | 1,250,000 -
2107001 Bashkia Durrés 01 06140 601 209,000 209,000 -
2107001 Bashkia Durrés 01 |08220 600 160,000 160,000 -
2107001 Bashkia Durrés 01 08220 601 27,000 27,000 -
‘2107007 Qendra Kulturore A.Moisiu 01 08220 600 3,100,000 3,100,000 -
2107007 Qendra Kulturore A.Moisiu 01 08220 601 520,000 520,000 -
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit 01 09120 600 35,056,174 12,031,000 23,025,174
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit 01 09120 601 5,700,000 2,100,000 3,600,000
b107008 Qendra Ekonomike Arsimit (arsimi mesem) |01 09230 600 6,115,000 5,770,000 345,000
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit (arsimi mesem) |01 09230 601 1,022,000 963,000 59,000
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit (konviktet) 01 09230 600 3,150,000 2,914,000 236,000
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit (konviktet) 0l 09230 601 527,000 487,000 40,000
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit 0l 10430 600 7,370,000 5,170,000 2,200,000
5107008 | Qendra Ekonomike Arsimit 01 [10430 601 1,232,000 1,204,000 28,000
K lubi Shumésporteve "Teuta" 01 |08130 600 1,895,000 1,888,000 7,000
Klubi Shumésporteve "Teuta" 01 08130 601 316,000 316,000 -
Klubi Futbolli "Teuta" 01 08130 600 850,000 850,000 -
5107010 Klubi Futbolli "Teuta" 01 |08130 601 142,000 142,000 -
2107013 Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale 0l 05100 600 39,930,000 18,412,512 21,517,688
2107013 Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale 0l 05100 601 6,670,000 4,000,000 2,670,000
2107013 Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale 01 06260 600 3,106,000 1,335,000 1,771,000
2107013 Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale 01 06260 601 531,000 531.000 -
2107014 | Ndérmarrja Rruga 01 04240 600 2,850,000 2,850,000 -
2107014 l\@érmarrja Rruga 01 04240 601 480,000 480,000 -
2107014 4 Ndérmarrja Rruga B 01 04520 600 7,107,000 2,800,000 4,307,000
2107014 |Ndérmarrja Rruga 01 04520 601 1,190,000 1,190,000 -]
2107014 | Ndérmartja Rruga 01 |06260 600 1,042,000 | 1,042,000 | i
2107014 ~ [Ndermarrja Rruga - 01 |06260 601 175,000 175.000 .
2107015 |Ndérmaria Komunale Plach  Joi_Josio0 | 00 | 23680000 | 9200000 |  14.480,000
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107015 Ndérmarrja Komunale Plazh 0l 05100 601 3,955,000 3,955,000 5
107017 Qendra Ditore te Moshuarve 01 |10430 600 3,658,000 3,658,000 ;
I .
b107017 Qendra Ditore te Moshuarve 01 |10430 601 611,000 611,000 -
——==r . .
h107021 Biblioteka 0l (08220 600 1,020,000 1,020,000 -
-'—____-' - .

0107021 Biblioteka 0l 08220 601 170,000 170,000 -
2107025 Agjensia e Parqeve Urbane 0l 06260 600 13,019,000 10,169,000 2,850,000
0107025 Agjensia e Pargeve Urbane o1 (06260 601 2,175,000 2,175,000 -
v I1. Total kapitull4 190,050,899 112,915,037 77,135,862
Totali [+11 213,050,899 135,915,037 77,135,862

2. Fondi prej 213,050,899 leke do t& financohet né masén prej 190,050,899 leké nga fondi

rezervé pér rritjen e pagave i planifikuar né buxhetin e Bas
kapitullin 1, programi 04910 dhe né vlerén 23,000,000 leké nga fondi rezer

vitit 2026, i planifikuar né kapitullin 5, programi 04910.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet
Buxhetit, Qendra Kulturore “Aleksandér Moisiu”,
“Teuta”, Klubi i Futbollit “Teuta”, Qendra Ditore t&¢ Mos
Arsimit, Qendra Kulturore e Fémijéve,
Komunale Plazh, Ndérmarrja Rruga, Agjensia e Parqeve Urbane.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t
vetégeverisjen vendore
Qarkut Durrés.

hkisé Durrés pér vitin 2026 né
vé i buxhetit t&

Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore, Drejtoria €
Biblioteka, Klubi i Shumésporteve
huarve, Qendra Ekonomike ¢

Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale, Ndérmarrja

¢ ligjit nr.139/2015, "Pér

» i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligior nga Institucioni i Prefektit t€

Emiriana Sako Kryetar
Gentian Kallmi anétar
Elio Jani 4
Egert Hoxha i
Almiva Llagi 7 Drejtor i Kabinetit t& Kryeta;i.t‘ 3-Bashkisé
Alneida Rroshi 7 Drejtor i Drejtorisé Ligjore
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Ina Ferra
Roni Shgiopa

Alda Zyferi

Valbona Qiriako
Brunilda Gripshi

Ana Hoxha

Lorenc Smajli

Migena Muhaj

Diola Xhango

Xhuljo Llazo

Lgj. Nr. 1. Sheshi ~Liria™, tel& fax +355 5
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Drejtor i Drejtorisé Ekonomich ;MLLJ—C,,

Drejtor i Drejtorisé sé Takasave dhe Tarifave Vendore

Drejtor i Drejtorisé sg Projekteve, [nfrastrukturés Pubjike dhe

Transportit Publik

Drejtor i Drejtorisé sé Buxhetit P

Drejtor i Drejtorisé s¢ Burimeve jerézore(lé,/{
Drejtor i Drejtorisé sé Urba istikés, Planifikimit Urban dhe
Zhvillimit t& Territorité‘i_,ﬁy

Drejtor i Drejtoris€ s€ Turizmit

Drejtor i Drejtorisé sé At wit, Kulturés, Rinisg, Sportit dhe

Komuniteteve Fetare

Drejtor i Drejtorisé sé Shérbimeve Sociale

Drejtor i Drejtoris€ s€ Informatikés dhe Dixhitalizimitjé

3 2/223 10, www.durres.gov.al/. e-mail:into @ durres.gov .l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES

GRUPI PER MENAXHIMIN STRATEGJIK

RELACION

MBI MIRATIMIN E FONDIT Pi{R PERBALLIMIN E EFEKTIT FINANCIAR TE

RRITJES SE PAGAVE PER PUNONJESIT E BASHKISE DHE INSTITUCIONEVE
DHE NDERMARRJEVE NE VARESI TE SAJ

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1.1, shkronjés “b™, nenit 54, shkronjés “¢”, nenit
55, pikés 2, t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, Ligjit nr.35/2023
“Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve té tjera financiare dhe pérfitimeve t& t€
punésuarve né institucionet e administratés publike, si dhe t& pagés minimale né shkall€ vendi”,
i ndryshuar, Vendimit t&¢ Ké&shillit t¢ Ministrave nr.776 daté 19.12.2025 “Pér pércaktimin e
pagés minimale né shkallé vendi”, Vendimit nr.328 daté 31.05.2023 t¢ Késhillit t¢ Ministrave
“Pé&r klasifikimin e funksioneve, grupimin e Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore, pér efekt page
dhe caktimin e kufjve t& pagave t& funksionaréve té& zgjedhur e t& eméruar, té népunésve civilé
e t& punonjésve administrativé t& Njésive t& Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar, me
Vendimin e K&shillit t&¢ Ministrave nr.503 daté 1.8.2024 dhe Vendimin e Ké&shillit t¢ Ministrave
nr.103 daté 11.2.2026, mbi bazén e strukturave aktuale t& Aparatit t¢ Bashkis€, ndérmarrjeve
dhe institucioneve té varésisé, jané hartuar nivelet e reja t€ pagave pér té gjitha kategorité e
punonjésve, t€ cilat do t& miratohen me Vendime t€ vecanta t€ Késhillit Bashkiak.

Nga pérllogaritja e niveleve t& reja té pagave rezultoi q& fondi total pér pérballimin e efektit
financiar (& rritjes s&€ pagave pér té gjithé punonjésit e Bashkisé Durrés gshté 213,050,899 lekeé.
Ky fond do té jeté 181,928,174 leké pér paga , 30,716,000leké pér sigurime shogérore dhe
406,725 pér shpérblimin mujor t& késhilltréve bashkiak.

Né zbatim té Ligjit nr.9936 dt.26.06.2008 *“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén
e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 87/2025 “Pér buxhetin e vitit 20267, Bashkisé Durrg&s pér
vitin 2026 i éshté alokuar fondi prej 190,050,899 leké pér financimin e rrritjes s€ niveleve t&
pagave. Ky fond &shté alokuar n& formén e transfertés sé pakushtézuar dhe &éshté i pérfshiré
brenda fondit rezerve t& buxhetit t& vitit 2026, miratuar me Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.
73, daté 23.12.2025 ~“Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Durrés pér vitin 2026 dhe programin
buxhetor afatmesém 2026-2028".

Fondi prej 213,050,899 leké pér pérballimin e efektit financiar t€ rritjes s¢ pagave dhe
shpérblimeve mujore pér punonjésit e 11 njésive shpenzuese q¢ financohen nga buxheti i
Bashkisé detajohet, si né tabelén e mposhtéme :
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Emri institucionit programi | Emertimi programit :::E::a ;\::‘eé-)a (n

Bashkia Durrés (Aparati) 01110 | Planifikim , menaxhim, administrim 600 | 23,000,000
Bashkia Durrés (Aparati) 01110 Planifikim , menaxhim, administrim 601 4,300,000
Bashkia Durrés (keshilltaret bashkiak) | 01110 Planifikim , menaxhim, administrim 602 406,725
Bashkia Durrés (Policia bashkiake) | 03140 Shérbimet e policise vendore 600 4,570,000
Bashkia Durrés (Policia bashkiake) | 03140 | Shérbimet e policise Ce0l | 764,000
Bashkia Durrés (IMTV) 06140 Planifikimi urban(IMTV) 600 1,250,000
Bashkia Durrés (IMTV) 06140 Planifikimi urban(IMTV) 601 209,000
Bashkia Durrés (Qendra Rinore) 08220 Trashegimia kulturore, eventet artistike 600 160,000
Bashkia Durrés(Qendra Rinore) 08220 Trashegimia kulturore, eventet artistike 601 27,000
Total 1 34,686,725

Qendra Kulturore A.Moisiu 08220 Trashegimia kulturore, eventet artistike 600 3,100,000
Qendra Kulturore A.Moisiu 08220 Trashegimia kulturore, eventet artistike 601 520,000
Total 2 3,620,000

Qendra Ekonomike Arsimit 09120 Arsimi bazg 600 35,056,174
Qendra Ekonomike Arsimit 09120 Arsimi bazé 601 5,700,000
Qendra Ekonomike Arsimit 09230 Arsimi mesém 600 6,115,000
Qendra Ekonomike Arsimit 09230 Arsimi mesém 601 1,022,000
Qendra Ekonomike Arsimit 09230 Konviktet 600 3,150,000
Qendra Ekonomike Arsimit 09230 Konvikte 601 527,000
Qendra Ekonomike Arsimit 10430 Cerdhet 600 7,370,000
Qendra Ekonomike Arsimit 10430 Cerdhet 601 1,232,000
Total3 | 60,172,174

Klubi Shumésporteve "Teuta" 08130 Sporti 600 1,895,000
Klubi Shumésporteve "Teuta" 08130 Sporti 601 316,000
Total 4 2,211,000

Klubi Futbolli "Teuta" 08130 Sporti 600 850,000
Klubi Futbolli "Teuta" 08130 Sporti 601 142,000
Total 5 992,000

Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale 05100 Menaxhimi mbetjeve 600 39,930,000
Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale 05100 Menaxhimi mbetjeve 601 6,670,000
Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale 06260 Mirémbajtja varrezave 600 3,106,000
Ndérmarrja e Shérbimeve lﬁomunglg 06260 ; Miré‘mbajtja varrezave | 601 531,000
Total 6 50,237,000

Ndérmarrja Rruga 04240 Menaxhimi infrastrukturés ujitjes kullimit 600 2,850,000
Ndérmarrja Rruga 04240 Menaxhimi infrastrukturés ujitjes kullimit 601 480,000
| Ndérmarrja Rruga 04520 | Rruget 600 7,107,000
Ndérmarrja Rruga 04520 | Rruget 601 1,190,000
Ndérmarrja Rruga 06260 Sherbimet publike (ndricim, dekor) 600 1,042,000
Ndérmarrja Rruga 06260 ' Sherbimet publike (ndricim, dekor) 601 175,000
b S e L - | Total7 12,844,000
| Ndérmarrja Komunale Plazh 05100 | Menaxhimi mbetjeve 600 23,680,000
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| 05100

| Ndérmarrja Komunale Plazh Menaxhimi mlﬁéi:i;:ve 601 | 3,955,000 |
Qendra Ditore te Moshuarve 10430 Sherbimet sociale Tz:)aol : 2;’2;3’383
Qendra Ditore te Moshuarve i 10430 Sherbimet sociale 601 611,000
Biblioteka T T = Total) | 4,768,000
hkd rashegimia Kulturore, eventet artistike, 600 1,020,000
Biblioteka 08220 Trashegimia Kulturore, eventet artistike, 601 170,000
- - Total 10 | 1,190,000
Ag!ens!a € Pargeve Lirbane 06260 Gjelberimi dhe mirémbajtja e pargeve 600 13,019,000
Agjensia. ¢ Pargeve Urbane 06260 Gjelberimi dhe mirémbajtja e pargeve 601 2,175,000
Total 11 15,194,000
600 181,928,174
601 30,716,000
602 406,725
TOTALI | 213,050,899
Pér sa mé sipér i kérkojmé Késhillit Bashkiak t€ miratojé:
1. Pérdorimin e fondit prej 213,050,899 leké pér pérballimin e efektit financiar té rritjes
sé pagave sipas tabelés | t& méposhtéme :
TABELA 1 - DETAJIMI I FONDIT PER RRITJEN E PAGAVE
Lllogaria
Kodi kapit konomik
institucionit |Emri institucionit ulli |programi g Vlera (né leké) |mars prill
2107001 Bashkia Durrés 05 |01110 600 23,000,000 23,000,000
I. Total kapitull 5 23,000,000 23,000,000 -
2107001 Bashkia Durrés 01 01110 601 4,300,000 4,300,000 -
2107001 Bashkia Durrés (keshilltaret) 0l 01110 602 406,725 406,723 -
2107001 Bashkia Durrés 0l 03140 600 4,570,000 4,570,000 -
2107001 Bashkia Durrés 0l |03140 601 764,000 764,000 -
2107001 Bashkia Durrés 0l 06140 600 1,250,000 1,250,000 5
2107001 Bashkia Durrés 01 06140 601 209,000 209,000 ;
5107001 | Bashkia Durrés 01 [08220 600 160,000 160,000 ;
2107001 Bashkia Durrés 01 |08220 r 60l 27,000 27,000 .
2107007 Qendra Kulturore A.Moisiu 01 |08220 600 3,100,000 3,100,000 ‘
2107007 Qendra Kulturore A.Moisiu 0l 08220 oo | 520,000 320,000 -
107005 |Qendra Ekonomike Arsimit 01 |09120 600 35056174 | 12031,000] 23025174
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit | 0l 09120 601 3,700,000 2,100,000 3,600,000
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit (arsimi mesem) |01 09230 600 6,115,000 5.770.000 345.000
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit (arsimi mesem) |01 109230 | 601 1,022,000 | 963,000  59.000
107008 agndru liik(-)_nm'nﬁur';rsrir;l’il_(lalvi?cli)- “lor [o9230 )ﬁfl()l__g_')_liﬁim_ 2,914,000 236.000
2107008 | Qendra Ekonomike Arsimit (konvikiet) |01 [09230 01 | 527.000 | 187.000 40.000
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E—IET—O(L Qendra Ekonomike Arsimil 0l 10430 600 7.370.000 5.170.000 2.200,000
2107008 Qendra Ekonomike Arsimit 01 10430 601 I‘232.0()0 l.204’000 ] 23‘000
2107009 Klubi Shumésporteve "Teuta” 01 [08130 600 1,895,000 1,888,000 7,000
2107009 Klubi Shumésporteve "Teuta" 01 08130 601 3 |6:000 316,000 T
227010 Klubi Futbolli "Teuta" o1 log130 600 850,000 850,000 g
2107010 Klubi Futbolli "Teuta" 01 08130 601 142,000 142.000 %
2107013 Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale 01 (05100 600 39,930,000 18.412,312 21,517,688
2107013 Ndérmarrja ¢ Shérbimeve Komunale 01 (05100 601 6,670,000 4,000,000 2,670,000
2107013 Ndérmarrja ¢ Shérbimeve Komunale 01 (06260 600 3,106,000 1,335,000 1,771,000
2107013 Ndérmarrja ¢ Shérbimeve Komunale 01 |06260 601 531,000 531,000 -
2107014 Ndérmarrja Rruga 01 [04240 600 2,850,000 2,850,000 -
2107014 Ndérmarrja Rruga 01 |04240 601 480,000 480,000 -
2107014 Ndé&rmarrja Rruga 0l 04520 600 7,107,000 2,800,000 4,307,000
2107014 Ndérmarrja Rruga 01 |04520 601 1,190,000 1,190,000 :
2107014 Ndé&rmarrja Rruga ol 06260 600 1,042,000 1,042,000 -
2107014 Nd&rmarrja Rruga 0l 06260 601 175,000 175,000 -
2107015 Ndérmarrja Komunale Plazh 01 05100 600 23,680,000 9,200,000 14,480,000
2107015 Ndérmarrja Komunale Plazh 01 [05100 601 3,955,000 3,955,000 =
2107017 Qendra Ditore te Moshuarve 01 10430 600 3,658,000 3,658,000 -
2107017 Qendra Ditore te Moshuarve 01 10430 601 611,000 611,000 -
2107021 Biblioteka 01 08220 600 1,020,000 1,020,000 -
2107021 Biblioteka 01 08220 601 170,000 170,000 -
2107025 Agjensia e Pargeve Urbane 01 06260 600 13,019,000 10,169,000 2,850,000
2107025 Agjensia e Pargeve Urbane 01 06260 . 601 2,175,000 2,175,000 =
II. Total kapitull 1 190,050,899 112,915,037 77,135,862
Totali I+11 213,050,899 135,915,037 77,135,862

2. Fondi prej 213,050,899 leke do té financohet né& masén prej 190,050,899 leké nga
fondi rezervé pér rritjen e pagave i planifikuar né buxhetin e Bashkisé Durrés pér vitin
2026 né kapitullin 1 dhe né vlerén 23,000,000 leké nga fondi rezervé i buxhetit t& vitit

2026, i planifikuar né kapitullin 5.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore, Drejtoria €
Buxhetit, Qendra Kulturore «A leksandér Moisiu”, Biblioteka, Klubi i Shumésporteve
“Teuta”, Klubi i Futbollit “Teuta”, Qendra Ditore té Moshuarve, Qendra Ekonomike ¢
Arsimit, Qendra Kulturore e Fémijéve, Ndérmarrja e hérbimeve Komunale,

Ndérmarrja Komunale Plazh, Ndérmarrja Rruga, Agjensi

¢ Parqeve Urbane.

Emiriana Sako
Gentian Kallmi

Elio Jani

L/
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Egert Hoxha
Almiva Llagi
Alneida Rroshi
Ina Ferra

Roni Shqiopa

Alda Zyferi

Valbona Qiriako
Brunilda Gripshi

Ana Hoxha

Lorenc Smajli

Migena Muhaj

Diola Xhango

Xhuljo Llazo
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Zévendéskryelaﬁﬂ

Drejtor i Kabinetit té Kryetari

Drejtor i Drejtorisé Ligjor
Drejtor i Drejtorisé Ekonomike

Drejtor i Drejtorisé sé Takasave dhe Tarifave Vendore
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